[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

(Депутатин кхеташо Надтеречни муниципальни кIоштан)

РЕШЕНИЕ
     «11» _января  2022г.                     с. Знаменское                                           № 6-13

О внесении изменений и дополнений в структуру администрации Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Рассмотрев, предложенное администрацией Надтеречного муниципального района, изменение в структуре администрации, в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частю 2 статьи 39 Устава Надтеречного муниципального района, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

РЕШИЛ:

      1.  Внести  в структуру администрации Надтеречного муниципального района Чеченской Республики, утвержденную  решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 22.07.2020г. № 58-2 «Об утверждении структуры администрации Надтеречного муниципального района Чеченской Республики» следующие изменения и дополнения:
     1.1. Раздел (Руководство) :
     дополнить четвертым абзацем «Заместитель главы администрации Надтеречного муниципального района».
     2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на официальных сайтах Совета депутатов и Администрации Надтеречного муниципального района.

     3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                 С.С. Убайтаев